様式第９号（高等学校→中学校→本人）
特色入学者選抜結果通知書（志願者用）
                                                              　　 　　　令和８年２月１０日
　立　　中学校　受検番号
　　様
鳥取県立　　　　　高等学校
校長
  令和８年度鳥取県立高等学校特色入学者選抜の選抜結果について、下記のとおり決定しましたのでお知らせします。
記
＜選抜結果＞
	志望学科（コース）
	受検番号
	氏名
	選抜結果

　なお、検査内容及びその評価については、次のとおりです。
＜検査内容及びその評価＞
	面接
	口頭試問
	学力検査
	作文
	小論文

	国語
	社会
	数学
	理科
	英語
	総合

	実技検査
	プレゼンテーション

	備　　　　考

※合否については、提出書類や実施検査内容を資料とし、総合的に判定しています。
１　＜選抜結果＞の選抜結果欄には、「合格」「不合格」のいずれかを記入する。
２　＜検査内容及びその評価＞の枠は、特色入学者選抜実施校の検査内容により、加工したり書き足したりすることは可能であるが、各種検査内容欄を空欄とする場合は、斜線を引くこと。
３　＜検査内容及びその評価＞の備考欄には、評価の段階数や満点等を記入する。
４　令和８年２月１０日（火）正午までに通知すること。
５　用紙の規格はＡ４判縦長とする。
- 0= 55 +  \* Arabic
1
 -